INDICAÇÃO No. 1148/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça o recapeamento de toda extensão da Avenida Rosa Belmiro Ramos.

JUSTIFICATIVA

Os munícipes reclamam que a avenida está tomada por buracos e que o trânsito de veículos e pedestres está quase impraticável.
Valinhos, 30 de abril de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador